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Tampereen kaupunki, Kaupunkiympäristön suunnittelu, Viheralueet ja hulevedet 
Ympäristösuunnittelija Jyrki Lehtimäki 
Frenckellinaukio 2 B 
PL 487 
33101 Tampere 
puh. 044 423 5405 
jyrki.lehtimaki@tampere.fi 
 
 
Tarjous Tampereen kaupunkipuulinjauksen valmistelu- ja kirjoitustyöstä. 
 
Viitaten tarjouspyyntöönne 24.9.2019 (sähköposti) ja 29.10.2019 (valmistelukokous) tarjoan 
seuraavaa: 
 
Tarjous sisältää työtehtävät: 

 taustamateriaaliin (mm. Helsingin ja Turun kaupunkipuulinjaukset) tutustuminen 
 hankkeen työryhmän kutsun laadinta 
 työryhmän kolmeen (3) kokoukseen osallistuminen  
 työryhmän kokouksien valmistelu ja kokousmuistioiden laadinta 
 kaupunkipuulinjauksen sisällön tuotanto työryhmän ja tilaajan ohjeistuksen mukaan 
 tarvittavan esittely-/tiedotusmateriaalin (mm. KAPAn ja YLAn esittelyt ja viestinnän 

pohjatekstit) tuottaminen tilaajan ohjeiden mukaan 
 hankkeeseen kuuluvan teksti- ja muun materiaalin ylläpidon sekä säilyttäminen kootusti 

hankkeen aikana ja sen tallentaminen Virta-työtilaan.  
 
Tarjous ei sisällä: 

 kaupunkipuulinjauksen materiaalin taittotyötä 
 hankkeen tulosten esittelyä.  

 
Työn toteutus ja aikataulu: 

 Työt aloitetaan tarjouksen hyväksymisen jälkeen aikaisintaan 15.11.2019. 
 Työryhmätyöskentely tehdään erikseen sovitun aikataulun mukaan. 
 Materiaalit valmistuvat lautakuntakäsittelyä varten 1.6.2019 mennessä. 
 Kaupunkipuulinjauksen työstön alustava aikataulu on esitelty liitteessä 1.  
 Tarkempi käytännön töiden sisältö ja aikataulutus varmistuvat työryhmän kokouksissa. 

 
Kustannukset: 

 Työ laskutetaan toteutuneiden työtuntien mukaan 80 €/ tunti + alv 24 %. Työtunneista 
pidetään kirjanpitoa, joka liitetään laskun mukaan.  

 Liitteenä 2 on alustava ajankäytön suunnitelma. Arvio ajankäytöstä tarkentuu työryhmän 
kokoontumisen jälkeen. 

 Arvioidun ajankäytön pohjalta selvitystyön kokonaissumma on 17 920 € + alv 24 %. 
 Matkakulut laskutetaan kokonaissumman lisäksi. Laskutetaan puolet matka-aikaan 

kuluneista tunneista (Kokkola‒Tampere‒Kokkola, yhteensä 4 tuntia). Muut 
matkakustannukset laskutetaan verohallinnon ohjeiden mukaan (lippujen 
hinta/kilometrikorvaus, majoituskustannukset ja päiväraha). 
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 Matkakuluarvio/matka (Kokkola‒Tampere‒Kokkola): 
‒ matka-aika (2 tuntia, á 80 €/tunti) 160 € 
‒ junaliput 80 € 
‒ matkakuluihin lisätään alv 24 %.  

 Tarjoukseen kuulumattomista töistä sovitaan etukäteen erikseen. 
 Laskutus tehdään kerran kuussa edellisen kuukauden toteutuneiden tuntien mukaan.  

 
Referenssit: 

 Viher-Arkin toimenkuvaan kuuluvat erilaiset viheralan selvitystyöt ja kehittämishankkeet, 
joita on tehty yhteistyössä kuntien viherorganisaatioiden, viheralan yhdistysten ja 
järjestöjen kanssa vuodesta 2005 asti. Kaupunkipuuhun liittyvää asiantuntemusta on 
kertynyt muun muassa Suomen Puunhoidon Yhdistys SPY ry:n kautta, jonka 
puheenjohtajana Tajakka on toiminut vuosina 2007‒2010. Lisäksi Viher-Arkki on ollut 
mukana työstämässä kaupunkipuihin liittyviä sekä rakentamisen että kunnossapidon 
laatuvaatimuksia (InfraRYLin, VRT:n, KiinteistöRYLin ja VHT:n päivitystyöt).  

 Viher-Arkin aiemmat Tampereen kaupungille tehdyt työt: 
‒ Tampereen kansallinen kaupunkipuisto -hanke: Tarveselvitys (2016), 

ohjausryhmän ja suunnitteluryhmän koordinaattorityöt (2018->) 
‒ Tampereen taimistojen selvitystyön täydentäminen (2017) 
‒ Selvitys kaupunginpuutarhan toiminnasta (2015). 

 Viher-Arkin referenssiluettelo on nähtävillä yrityksen verkkosivuilla osoitteessa 
http://www.viherarkki.fi/referenssit.   

 Yrityksen muita taustatietoja löytyy verkko-osoitteesta 
http://www.viherarkki.fi/tutustu-tekijaan.  

 Tilaajavastuuraportin voi ladata verkko-osoitteesta 
https://raportit.tilaajavastuu.fi/tilaajavastuu.fi/reportpage.jsf?ycode=1961069-3.   

 
Liitteet: 
Liite 1  Selvitystyön alustava aikataulu marraskuu 2019kesäkuu 2020 
Liite 2 Arvio ajankäytöstä marraskuu 2019kesäkuu 2020 
 
Annan mielelläni tarvittaessa lisätietoja. Toivon tarjouksen soveltuvan Teille ja johtavan 
yhteistyöhön.  
 
 
 
Yhteistyöterveisin, 
Hanna Tajakka 
Viher-Arkki 
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      LIITE 1 

Alustava aikataulu marraskuu 2019kesäkuu 2020 
 

AJANKOHTA TYÖTEHTÄVÄ 

Marraskuu 2019   ‒ Hankkeen valmistelu: toimeksiannosta sopiminen, työtehtävien määritys, 
aikataulutus, yms. 

‒ Esittelymateriaalin kokoaminen kaupunkiympäristön palvelualueen (KAPA) 
johtoryhmän (jory) kokoukseen 13.11.2019 

‒ Taustamateriaalin kokoaminen ja tutustuminen 

Joulukuu 2019  ‒ Kutsun ja liitemateriaalin kokoaminen työryhmän jäsenille 

Tammikuu 2020  ‒ Työryhmän 1. kokouksen (aloituskokous) valmistelutyöt ja muistion kokoaminen 
‒ Viestintämateriaalin tuottaminen 
‒ Kaupunkipuulinjauksen luonnoksen kokoaminen 

Helmikuu 2020  ‒ Kaupunkipuulinjauksen luonnoksen kokoaminen 

Maaliskuu 2020  ‒ Työryhmän 2. kokouksen (aloituskokous) valmistelutyöt ja muistion kokoaminen 
‒ Viestintämateriaalin tuottaminen 
‒ Kaupunkipuulinjauksen luonnoksen jatkotyöstö työryhmän ohjeistuksen pohjalta 

Huhtikuu 2020  ‒ Esittelymateriaalin kokoaminen KAPAn joryn kokoukseen 
‒ Viestintämateriaalin tuottaminen 
‒ Kaupunkipuulinjauksen luonnoksen jatkotyöstö KAPAn ja työryhmän 

ohjeistuksen pohjalta 

Huhtikuu 2020   ‒ Kaupunkipuulinjauksen luonnoksen jatkotyöstö KAPAn ja työryhmän 
ohjeistuksen pohjalta 

Toukokuu 2020  ‒ Työryhmän 3. kokouksen (aloituskokous) valmistelutyöt ja muistion kokoaminen 
‒ Viestintämateriaalin tuottaminen 
‒ Kaupunkipuulinjauksen viimeistely työryhmän ohjeistuksen pohjalta 

yhdyskuntalautakunnan (YLA) ja Tampereen Infra Oy:n hallituksen käsittelyä 
varten 

Kesäkuu 2020  ‒ Esittelymateriaalin kokoaminen YLAn ja Tampereen Infra Oy:n hallituksen 
käsittelyä varten 

‒ Viestintämateriaalin tuottaminen 
‒ Mahdollisten muutosten tekeminen YLAn ohjeistuksen pohjalta 
‒ Tarvittaessa taittotyön kommentointi 
‒ Materiaalin arkistointi ja luovutus tilaajalle 
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LIITE 2 
 

Arvio ajankäytöstä ajanjaksolla marraskuu 2019kesäkuu 2020 
 

TYÖTEHTÄVÄ TUNTIMÄÄRÄ HUOMIOITAVAA 

Valmistelu 6 Sisältää: Toimeksiannosta sopiminen 
(valmistelukokous), työtehtävien määritys, 
aikataulutus, yms. 

Taustamateriaalin läpikäynti 6 Sisältää: Tarvittavat taustaohjeet, määräykset, 
mallipohjat, julkaisut ja muut materiaalit. 

Kaupunkipuulinjauksen 
kokoaminen 

140  Sisältää: Luonnos/Luonnoksia ja sen/niiden 
pohjalta muokattu lopullinen 
kaupunkipuulinjaus. 

Kaupunkipuulinjauksen taiton 
tarkastus 

3 Sisältää: Taittajan toteuttaman materiaalin 
tarkastamisen ja kommentoinnin ja taittotyön 
ohjaamisen. HUOM! Vain tarvittaessa. 

Työryhmän kokoukset 40 Sisältää: Kokouksen valmistelu, kokoukseen 
osallistuminen ja kokousmuistion laatiminen. 
Yhteensä kolme (3) kokousta. 

KAPAn joryn ja YLAn kokousten 
valmistelu 

6 Sisältää: Esittelymateriaalin valmistelu. Kaksi (2) 
KAPAn joryn kokousta ja yksi (1) YLAn kokous. 

Esittely-/tiedotusmateriaalin 
kokoamisen 

10 Sisältää: Esimerkiksi viestinnässä käytettävät 
tekstipohjat. 

Materiaalien arkistointi 
luovutuskuntoon 

3 Sisältää: Materiaalin kokoaminen Virta-työtilaan 
arkistointia varten. 

YHTEENSÄ 224   

 
 
 


